



asiainsurance
We've got You covered
company Ltd.

آخری نوٹس

وفاقی حکومت کو منتقلی کے لئے غیر اعلان شدہ منافع منقسمہ

بذریعہ نوٹس بذراطلاع کیا جاتا ہے کہ ایشیا انشورنس کمپنی لمیٹڈ کا منافع منقسمہ جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.asiainsurance.com.pk میں موجود ہے جو کہ واجب الادا ہونے کی تاریخ سے تین سال تک ناقابل دسترس رہے ہیں۔

یہ کہ 11 اکتوبر، 2017ء کو حصص داران کو بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک ان کے معلوم پتوں پر بھیجا گیا تھا۔ تاکہ وہ کمپنی کو تین ماہ کے اندر اپنے دعوے جمع کرا سکیں۔ لیکن ہمیں کوئی جواب موصول نہ ہوا۔

یہ کہ کمپنی حصص داران سے نوے (90) دن کے اندر دعویٰ کرنے کی دعوت دیتی ہے۔ اس نوٹس کی مدت کے دوران کسی بھی دعویٰ کی عدم وصولی کی صورت میں کمپنی کمپنیز ایکٹ، 2017ء کے سیکشن (2) 244 کے تحت غیر اعلان شدہ منافع منقسمہ وفاقی حکومت کو سونپ دے گی۔

شازیا حفیظ

لاہور:

کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 12 جنوری، 2018

FINAL NOTICE

UNCLAIMED DIVIDENDS TO VEST
WITH THE FEDERAL GOVERNMENT



asiainsurance
We've got You covered
company Ltd.

Notice is hereby given that the dividend of Asia Insurance Company Limited, details whereof are appearing on the Company's website www.asiainsurance.com.pk have remained unclaimed for a period of 3 years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent on October 11, 2017 by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply has been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days. In case no claim received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed dividend with the Federal Government pursuant to the provisions of Section 244 (2) of the Companies Act, 2017.

Lahore

Date: January 12, 2018

Shazia Hafeez

Company Secretary